
Про внесення змін до Положення про Управління протоколу Міністерства оборони України

dep_160 від 2022.05.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 травня 2022

Набуття чинності:
31 травня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 136 від 31.05.2022

Про внесення змін до Положення про Управління протоколу Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення основних завдань і
функцій Управління протоколу Міністерства оборони України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про Управління протоколу Міністерства оборони України,
затвердженого наказом Міністерства оборони України від 16 вересня 2020 року № 334, такі
зміни:

1) пункти 2-4 викласти в такій редакції:



“2. Управління є органом військового управління.

3. Управління виконує завдання з організації та протокольного забезпечення заходів
міжнародного співробітництва за участю Міністра оборони України, першого заступника
Міністра оборони України, заступників Міністра оборони України, заступника Міністра оборони
України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації, заступника
Міністра оборони України з питань європейської інтеграції та державного секретаря Міністерства
оборони України (далі - заступники Міністра оборони України) в Україні та за кордоном,
державних та представницьких заходів повсякденної діяльності всіх рівнів за участю Міністра
оборони України, а також здійснення інформаційно-організаційного забезпечення та експертно-
аналітичної підтримки діяльності заступників Міністра оборони України.

4. Управління підпорядковується заступнику Міністра оборони України (згідно з розподілом
повноважень).”;

2) пункт 6 викласти в такій редакції:

“6. Основними завданнями Управління є:

- організація та здійснення протокольного забезпечення заходів міжнародного співробітництва за
участю Міністра оборони України, заступників Міністра оборони України в Україні та за
кордоном;

- організація та здійснення протокольного забезпечення державних та представницьких заходів
повсякденної діяльності всіх рівнів за участю Міністра оборони України;

- інформаційно-організаційне забезпечення та експертно-аналітична підтримка діяльності
заступників Міністра оборони України.”;

3) пункт 7 доповнити новим абзацом сьомим такого змісту:

“здійснює інформаційно-організаційне забезпечення та експертно- аналітичну підтримку
діяльності заступників Міністра оборони України;”.

У зв’язку з цим абзаци сьомий - двадцять третій вважати відповідно абзацами восьмим - двадцять
четвертим.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков


